12
26

14
15

15
22

JANVIER
Veeux de Mme le Maire
Loto APE

FEVRIER

Boudin des Pompiers
Répétition concert Harmonie Branges
Belotte CCAS

MARS
Banquet des Chasseurs
Carnaval APE Huilly/Seille
élections
élections

AVRIL
Vente de bréchets Chasseurs

Calendrier des fétes 2020

10
12
19
28

25

MAI

JUIN

Kermesse des écoles
Féte de la musique

JUILLET
Ball-trap Chasseurs

AOOT

11

12
18

SEPTEMBRE

OCTOBRE
Repas des Ainés CCAS
Puces des couturiéres Foyer rural

NOVEMBRE
Concert de la chorale du Foyer rural

DECEMBRE

banquet des pompiers
Arbre de noél école



